
 

SMLOUV
na zhotovitele stavby

1. TS Hlučín s.r.o. 
Spisová značka:  C 24643 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Sídlo:    Úzká 717/3, 
IČO:   258 87 289
DIČ:   CZ
zastoupené:    
Bankovní spojení:  ČSOB a.s.
Číslo účtu:    
Profil zadavatele:   
Kontaktní osoba:  datov
 
jako objednatel na straně jedné (dále jen „
 
a 

 
2. FICHNA – HUDECZEK a.s. 

Spisová značka:  KS Ostrava, B3018
Sídlo:    Opavská 535/17, 74718 Píšť
IČO:   27765857
DIČ:   CZ
zastoupené:   Ing. Milan Hudeczek, předseda představenstva
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hlučín
Číslo účtu:    
Kontaktní osoba:   
Telefon, e-mail:   
ID datové schránky:  7pkd4fx
 
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „

 

  

Dodatek č. 2 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO 

na zhotovitele stavbyProvozní zázemí TS Hlučín s.r.o. 
 

C 24643 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
258 87 289 
CZ-258 87 289 

ČSOB a.s. 

datové schránky:  w9d8myx 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

KS Ostrava, B3018 
Opavská 535/17, 74718 Píšť 
27765857. 
CZ27765857 
Ing. Milan Hudeczek, předseda představenstva 
Komerční banka, a.s., pobočka Hlučín 

předseda představenstva 

7pkd4fx 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“) 

 

Stránka 1 z 3 

 
 

 



 

1.1 Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 12. 5. 2022 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby 
zázemí TS Hlučín s.r.o. (dále jen „
na stavební práce„Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o.
realizována v souladu s
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „

1.2 Z důvodů mimo kontrolu Objednatele a Zhotovitele
věci udělení dotace z fondů Evropské unie 
Národní plán obnovy, NextGeneration EU, v
oproti původnímu předpokladu.
Vegetační střechy (jak je definována v
rozhodnutí byl 30.9.2022.

1.3 Vzhledem k výše uvedenému mají Smluvní strany zájem formou tohoto Dodatku upravit 
termín provedení Díla. 

1.4 Tento Dodatek je uzavřen v
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
 

2.1 Ustanovení článku 4.1 SoD nově zní:
 

4.1 Zhotovitel se zavazuje: 

- zahájit provádění Díla nejpozději následující pracovní den po předání a převzetí staveniště 

ve smyslu odst. 4.2 této smlouvy(termín zahájení Díla) a 

- Dílo řádně dokončit a předat Objednateli nejpozději do 

Podrobný harmonogram provádění Díla tvoří 

V tomto harmonogramu budou mimo jiné uvedeny tyto závazné uzlové termíny, na které 

se vztahují ustanovení dle čl. XI. bod 11.3 této Smlouvy:

První uzlový termín pro dokončení základové d

Druhý uzlový termín pro dokončení 

včetně osazení projektovaných výplní otvorů

 
2.2 Smluvní strany pro vyloučení pochybnosti potvrzují, že v

tohoto Dodatku a Podrobným harmonogramem provádění Díla
SoD, má aplikační přednost SoD ve znění tohoto Dodatku.

2.3 V ostatním zůstává SoD tímto Dodatkem nedotčena.
 

 
3.1 Smluvní strany prohlašují, že jsou 

tento Dodatek uzavřely 
nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s
Smluvní strany prohlašují, 

3.2 Pojmy užité v tomto Dodatku začínající velkým písmenem mají význam definovaný v
Dodatku, případně pokud v

  
I. 

Preambule 
Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 12. 5. 2022 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby 

(dále jen „SoD“ a „Stavba“) a to na základě podlimitní 
Provozní zázemí TS Hlučín s.r.o.“, evidenční číslo Z2022

souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o z
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“). 

důvodů mimo kontrolu Objednatele a Zhotovitele došlo k prodlení s vydáním rozhodnutí ve 
fondů Evropské unie v rámci Národního programu Životní prostředí 

Národní plán obnovy, NextGeneration EU, v rámci projektu Zefektivnění hospodaření s
oproti původnímu předpokladu. Vzhledem k této skutečnosti rozhodl Objednatel o realizaci 
Vegetační střechy (jak je definována v SoD) dne 24.11.2022, přičemž původní termín pro toto 
ozhodnutí byl 30.9.2022. 

výše uvedenému mají Smluvní strany zájem formou tohoto Dodatku upravit 

Tento Dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZoZVZ a nezakládá podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

 
II. 

Předmět Dodatku 
Ustanovení článku 4.1 SoD nově zní: 

zahájit provádění Díla nejpozději následující pracovní den po předání a převzetí staveniště 

ve smyslu odst. 4.2 této smlouvy(termín zahájení Díla) a  

Dílo řádně dokončit a předat Objednateli nejpozději do 15.6.2023 (termín provedení Díla).

Podrobný harmonogram provádění Díla tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy. 

tomto harmonogramu budou mimo jiné uvedeny tyto závazné uzlové termíny, na které 

se vztahují ustanovení dle čl. XI. bod 11.3 této Smlouvy: 

První uzlový termín pro dokončení základové desky do 4. 9. 2022. 

Druhý uzlový termín pro dokončení hrubé stavby zajištěné proti zatékání srážkových vod, 

včetně osazení projektovaných výplní otvorů do 4.12.2022. 

Smluvní strany pro vyloučení pochybnosti potvrzují, že v případě rozporu mezi SoD ve zněn
tohoto Dodatku a Podrobným harmonogramem provádění Díla, aktualizovaným

má aplikační přednost SoD ve znění tohoto Dodatku. 
ostatním zůstává SoD tímto Dodatkem nedotčena. 

 
III. 

Závěrečná ujednání 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním (svéprávné) 
podle své pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v

nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.
Smluvní strany prohlašují, že se s těmito přílohami seznámily, a že porozuměly jejich obsahu.

tomto Dodatku začínající velkým písmenem mají význam definovaný v
Dodatku, případně pokud v Dodatku definovány nejsou mají význam definovaný v SoD.

Stránka 2 z 3 

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 12. 5. 2022 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby Provozní 
podlimitní veřejné zakázky 
Z2022-005846, která byla 

příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

vydáním rozhodnutí ve 
Národního programu Životní prostředí – 

Zefektivnění hospodaření s vodou 
této skutečnosti rozhodl Objednatel o realizaci 

SoD) dne 24.11.2022, přičemž původní termín pro toto 

výše uvedenému mají Smluvní strany zájem formou tohoto Dodatku upravit 

dá podstatnou změnu 

zahájit provádění Díla nejpozději následující pracovní den po předání a převzetí staveniště 

(termín provedení Díla). 

této smlouvy.  

tomto harmonogramu budou mimo jiné uvedeny tyto závazné uzlové termíny, na které 

hrubé stavby zajištěné proti zatékání srážkových vod, 

případě rozporu mezi SoD ve znění 
aktualizovaným dodatkemč.1 

jednáním (svéprávné) bez omezení, že 
podle své pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně 

obsahem připojují své podpisy. 
těmito přílohami seznámily, a že porozuměly jejich obsahu. 

tomto Dodatku začínající velkým písmenem mají význam definovaný v tomto 
Dodatku definovány nejsou mají význam definovaný v SoD. 



 

3.3 TentoDodatek je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, 
a je ji možno měnit pouze formou číslovaných, písemných dodatků. Dvě (2) vyhotovení 
Dodatku obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.

3.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem je
 
 

 
 
V Hlučíně dne: …………………….  
 

Za Objednatele:   
 
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
 
 
 
 

  
cován ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, 

a je ji možno měnit pouze formou číslovaných, písemných dodatků. Dvě (2) vyhotovení 
obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel. 

nabývá účinnosti dnem jehozveřejnění v Registru smluv. 

 V ………………dne: …………………….  

 Za Zhotovitele: 

  _______________________________________

Stránka 3 z 3 

cován ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, 
a je ji možno měnit pouze formou číslovaných, písemných dodatků. Dvě (2) vyhotovení 

_______________ 


